
 

 

 

                                   
 
 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

                                             PORTARIA N°083/2023 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Portaria nª 754/2022: 

RESOLVE: 

Art. 1°- NOMEAR o servidor ROBERTO SARAIVA OLIVEIRA, CPF 825.513.752-

15, RG 4252997 desta Secretaria Municipal de Educação e FISCAL SUPLENTE 

DE CONTRATO DENYS DIJHONNY NUNES RAIOL, CPF 648.486.042-49, RG 

05121231, para se disporem na fiscalização dos Serviços de Contrato de 

Prestação de serviços nº 20230587, para Contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva dos 

veículos leves, médios e de grande porte. 

Art-2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação 

 

 

                                                                         Maracanã, 06 de dezembro de 2023. 

 

 

 

_________________________________ 
RANDELL SILVA DOS SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PORTARIA Nº754/2022 


		2023-12-12T11:46:47-0300
	RANDELL SILVA DOS SANTOS:02154931251




